

# Rekonstrukce měření a regulace OPS vč. měření tepelné energie v bytovém domě - blok 3, č.p. 4516, VA, JS, Zlín

<b>Dodavatel:</b>  <b>PROCONT s.r.o.</b> Kamenná 756 763 26 Luhačovice  IČ: 60710870 DIČ: CZ60710870  Tel: +420 577 018 510 Fax: Web: www.procont.cz		<b>Odběratel:</b>  Teplo Zlín, a.s. Družstevní 4651 76005 Zlín  IČ: 25321226 DIČ: CZ25321226
	Provozovna:  Dřevnická 5651 760 01 Zlín	

## Práce a ostatní služby

Technologické montáže včetně drobného materiálu snímačů a provozních čidel	3 480,00 Kč
Demontáže/likvidace	1 350,00 Kč
Přestavba rozvaděče MaR	10 000,00 Kč
Montáže MaR	13 200,00 Kč
Montáže elektro	3 300,00 Kč
Provizorní řízení	600,00 Kč
Montáž MaR - komunikace	1 800,00 Kč
Oživení systému	1 400,00 Kč
Software aplikační	11 500,00 Kč
Software komunikační	1 500,00 Kč
Software vizualizační	3 450,00 Kč
Odladění systému	1 400,00 Kč
Dodávka a montáž měřiče tepla UH50	12 794,00 Kč
Technologická úprava návarků měřiče tepla	600,00 Kč
Připojení měřiče tepla do komunikace M-BUS	300,00 Kč
Projektová dokumentace	4 000,00 Kč
Revize	1 750,00 Kč
Přesun hmot	1 452,75 Kč
VRN	4 345,44 Kč
<b>Celkem za práce a ostatní služby:</b>	<b>78 222,19 Kč</b>

## Materiál

Název materiálu	Typ	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
PŘESTAVBA STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR OPS (1xTV+1xTUV) - B&R		1	59 017,66	59 017,66 Kč
PLECHOVÝ ŽLAB EKZS 62/50 2m	EKZS 62/50 2m	4 m	67,00	268,00 Kč
VÍKO 62 2m - PLECHOVÝ ŽLAB	V 62 2m	4 m	34,78	139,12 Kč
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	25x20	4 m	18,48	73,92 Kč
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	40x40	2 m	35,07	70,14 Kč
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	18x18	4 m	12,54	50,16 Kč
KABEL	CYSY 3Cx0.75 (H05 VV-F 3G0.75) barva bílá	20 m	8,40	168,00 Kč
KABEL STÍNĚNÝ	J-Y(St)Y 2x2x0.8 rudá	25 m	7,14	178,50 Kč
KABEL STÍNĚNÝ	J-Y(St)Y 1x2x0.8 rudá	50 m	4,34	217,00 Kč

KABEL	CYSY 4Bx0.75 (H05 VV-F 4G0.75) barva bílá	10 m	11,20	112,00 Kč
KABEL	CYLY 2Ax0.5 (H03VVH2-F) barva bílá	20 m	4,05	81,00 Kč
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ VENKOVNÍ Ni 1000 Tk 6180	P11S	1 ks	706,00	706,00 Kč
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ Ni 1000 Tk 6180	P13S150-100	4 ks	901,00	3 604,00 Kč
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ RYCHLÝ Ni 1000 Tk 6180	P16S-100	3 ks	876,00	2 628,00 Kč
SNÍMAČ TEPLoty PROUDOVÝ VENKOVNÍ 4-20mA	P11I -30/60	1 ks	1 286,00	1 286,00 Kč
TERMOSTAT DO JÍMKY 0-120°C vč. jímky 100mm	603070/0001-5	1 ks	921,00	921,00 Kč
TLAČÍTKO NOUZOVÉ S ARETACÍ komplet	YW1B-V4E01R+box	1 ks	538,00	538,00 Kč
TERMOSTAT PROSTOROVÝ heatTHERM-AT 0-50°C	60003192	1 ks	1 328,00	1 328,00 Kč
SNÍMAČ ZAPLAVENÍ	SZ4	1 ks	831,00	831,00 Kč
DROBNÝ POMOCNÝ MATERIÁL	OSTATNÍ MATERIÁL	3 j.	140,00	420,00 Kč
Celkem za materiál:				72 637,50 Kč

### Cena celkem

Haléřové vyrovnání	0,31 Kč
Celkem bez DPH	<b>150 860,00 Kč</b>

Vytvořeno dne: 31.1.2017 | autor: Ing. Josef Hubáček